Solder.

Joannes Droogmans, presbyter ex pago de Solder, 30 junii nuperi supplicaverat pro licentia
exeundi ad loca sacra addendo petitionem raram, si non inauditam, scilicet ut largiretur ipsi praesentatio
ad sistendum se examini in collegio de Propaganda Fide, dictum tunc fuit : *doceret de vita et moribus*
per testimonia clausa decani ruralis et parochi sui. Decanus autem ruralis Tielens directe nunc mihi
remisit testimonium tum suum tum parochi in Solder et ambo convenient et testantur dictum
presbyterum hominem esse ebriosum, vita, moribus et habitu scurram omnia sua dilapidantem cui
monitiones nil profecerunt et qui mereatur ab hominum societate in loco correctorio segregari etc.

*Citetur ad allegandas rationes quare non debeat
declarari suspensus ob frequentationem tabernarum et
insuper ad respondendum proponendis circa vitam et
mores die synodali infra octiduum ab insinuatione.*

[395]

**Congregatio feriae sextae 19 augusti 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Pasteger, Hamoir, Poot, Lejeune.**

Overpelt.

P.L. Tielens, decanus Beringensis, pro debito officii sui defert parochiam seu quartam capellam de Overpelt jam a 1 mensis julii vacantem per obitum Fratris Billen, ordinis Praemonstratensis, carere hucusque idoneo deservitore et ne talis et tanta mora detrimentum adferat animabus supplicat ut ecclesia viduata de deservitore mediis opportunis provideatur.

Respondi dicto decano me scripsisse eocirca abbati Floreffiensi cuius est providere de parocho.

**Congregatio feriae tertiae 23 augusti 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente,
Lecart, Pastege, Hamoir, Laruelle.**

Nihil praeter aliquorum examen et admissions ad confessiones audiendas.

**Congregatio feriae sextae 26 augusti 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente,
Lecart, Pastege, Hamoir, Poot.**

Glain.

N. Hubin, curé de Notre Dame des Lumières, expose que Joseph Dethier de la paroisse de Sainte Veronique vit avec Marguerite Thonus, sa paroissienne, d'une telle maniere que le public les croit mariés depuis environ six mois, qu'il en est même né un enfant et qu'ils voudroient à présent se marier mais que Veronique Everard y met empêchement comme ayant été connu du garçon ensuite des promesses réciproques de mariage, suppliant qu'il y soit pourvu.

Cités pour mardi prochain.

[396]

**Congregatio feriae tertiae 30 augusti 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente,
Laurentii, Pastege, Hamoir, Poot.**

Glain.

Joseph Dethier et Veronique Everard sont comparus, le garçon convenant des promesses de mariage et niant d'avoir eu à faire avec la fille et celle-ci présentant de produire des témoins en preuve vendredi prochain, on les a remis à ce jour.